



Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030003 - DATA: 01/03/2019 - VALOR: R\$ 8.749,00

UNIDADE GESTORA CM	ÓRGÃO 12 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE	PROJETO ATIVIDADE 2.083 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA S
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 08.986.397/0001-44 - EVICASSIA BATISTA MOURÃO - ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VR. QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO COMPREIENDO: MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E AGUA MINERAL PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/04/2019	LIQUIDAÇÃO	348	2019	816,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	20.00	2,30	46,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	20.00	2,50	50,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	20.00	6,00	120,00
1078	SABÃO EM PO	6.00	3,90	23,40
1079	AGUA SANITARIA	4.00	2,00	8,00
1081	DESINFETANTE	6.00	5,50	33,00
1082	DETERGENTE	10.00	1,90	19,00
1084	PANO DE CHÃO	3.00	8,00	24,00
1683	VASSOURA	1.00	9,00	9,00
11695	SACO PLASTICO 10L	20.00	4,60	92,00
21751	CAFE	20.00	4,50	90,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	4.00	9,00	36,00
21798	LIMPA VIDROS	2.00	8,50	17,00
21799	PAPEL TOALHA	5.00	6,50	32,50
21800	SACO PLASTICO 5L	10.00	4,50	45,00
21801	ACIDO MURIATICO	1.00	4,50	4,50
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	20.00	3,50	70,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	4.00	2,50	10,00
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	8.00	3,00	24,00

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2019-12-01-01030003>

Emitido: 21/11/2024 11:59:47





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE
Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

21805	LIMPADOR MULTIUSO	4.00	4,50	18,00
21806	ALCOOL	2.00	4,00	8,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	1.00	5,00	5,00
21809	FLANELA	3.00	2,50	7,50
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	5.00	4,90	24,50

13/05/2019	LIQUIDAÇÃO	351	2019	1.148,80
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	30.00	2,30	69,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	30.00	2,50	75,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	30.00	6,00	180,00
1078	SABÃO EM PO	7.00	3,90	27,30
1079	AGUA SANITARIA	10.00	2,00	20,00
1081	DESINFETANTE	6.00	5,50	33,00
1082	DETERGENTE	10.00	1,90	19,00
1084	PANO DE CHÃO	3.00	8,00	24,00
1683	VASSOURA	1.00	9,00	9,00
11695	SACO PLASTICO 10L	20.00	4,50	90,00
21751	CAFE	25.00	4,50	112,50
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	6.00	9,00	54,00
21798	LIMPA VIDROS	3.00	8,50	25,50
21799	PAPEL TOALHA	5.00	6,50	32,50
21800	SACO PLASTICO 5L	20.00	4,50	90,00
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	4,50	9,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	30.00	3,50	105,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	5.00	2,50	12,50
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	10.00	3,00	30,00
21805	LIMPADOR MULTIUSO	6.00	4,50	27,00
21806	ALCOOL	4.00	4,00	16,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	1.00	5,00	5,00
21809	FLANELA	4.00	2,50	10,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	15.00	4,90	73,50

30/05/2019	LIQUIDAÇÃO	353	2019	1.281,00
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	30.00	2,30	69,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	35.00	2,50	87,50
1031	ÁGUA MINERAL 20L	40.00	6,00	240,00
1078	SABÃO EM PO	5.00	3,90	19,50

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2019-12-01-01030003>

Emitido: 21/11/2024 11:59:47





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE
Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1079	AGUA SANITARIA	6.00	2,00	12,00
1081	DESINFETANTE	5.00	5,50	27,50
1082	DETERGENTE	10.00	1,90	19,00
1084	PANO DE CHÃO	3.00	8,00	24,00
1683	VASSOURA	1.00	9,00	9,00
11695	SACO PLASTICO 10L	20.00	4,50	90,00
21751	CAFE	30.00	4,50	135,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	5.00	9,00	45,00
21798	LIMPA VIDROS	4.00	8,50	34,00
21799	PAPEL TOALHA	5.00	6,50	32,50
21800	SACO PLASTICO 5L	20.00	4,50	90,00
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	4,50	9,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	35.00	3,50	122,50
21803	PEDRA SANITÁRIA	5.00	2,50	12,50
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	10.00	3,00	30,00
21805	LIMPADOR MULTIUSO	10.00	4,50	45,00
21806	ALCOOL	5.00	4,00	20,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	1.00	5,00	5,00
21809	FLANELA	2.00	2,50	5,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	20.00	4,90	98,00

04/07/2019	LIQUIDAÇÃO	356	2019	1.323,50
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	40.00	2,30	92,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	35.00	2,50	87,50
1031	ÁGUA MINERAL 20L	40.00	6,00	240,00
1078	SABÃO EM PO	5.00	3,90	19,50
1079	AGUA SANITARIA	5.00	2,00	10,00
1081	DESINFETANTE	6.00	5,50	33,00
1082	DETERGENTE	10.00	1,90	19,00
1084	PANO DE CHÃO	3.00	8,00	24,00
1683	VASSOURA	1.00	9,00	9,00
21751	CAFE	30.00	4,50	135,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	5.00	9,00	45,00
21798	LIMPA VIDROS	3.00	8,50	25,50
21799	PAPEL TOALHA	8.00	6,50	52,00
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	4,50	9,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	35.00	3,50	122,50
21803	PEDRA SANITÁRIA	5.00	2,50	12,50
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	10.00	3,00	30,00

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2019-12-01-01030003>

Emitido: 21/11/2024 11:59:47





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE
Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

21805	LIMPADOR MULTIUSO	10.00	4,50	45,00
21806	ALCOOL	5.00	4,00	20,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	2.00	5,00	10,00
21809	FLANELA	2.00	2,50	5,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	20.00	4,90	98,00

18/09/2019	LIQUIDAÇÃO	362	2019	1.408,60
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	50.00	2,30	115,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	35.00	2,50	87,50
1031	ÁGUA MINERAL 20L	50.00	6,00	300,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	20.00	3,80	76,00
1078	SABÃO EM PO	7.00	3,90	27,30
1079	AGUA SANITARIA	15.00	2,00	30,00
1081	DESINFETANTE	10.00	5,50	55,00
1082	DETERGENTE	20.00	1,90	38,00
1084	PANO DE CHÃO	3.00	8,00	24,00
1683	VASSOURA	2.00	9,00	18,00
21751	CAFE	15.00	4,50	67,50
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	1.00	9,00	9,00
21798	LIMPA VIDROS	4.00	8,50	34,00
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	4,50	9,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	35.00	3,50	122,50
21803	PEDRA SANITÁRIA	30.00	2,50	75,00
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	10.00	3,00	30,00
21805	LIMPADOR MULTIUSO	10.00	4,50	45,00
21806	ALCOOL	5.00	4,00	20,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	2.00	5,00	10,00
21809	FLANELA	4.00	2,50	10,00
21811	CAFE TORRADO E MOIDO	20.00	4,90	98,00
21812	CHÁ PCT	20.00	5,39	107,80

31/10/2019	LIQUIDAÇÃO	366	2019	1.217,30
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	40.00	2,30	92,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	25.00	2,50	62,50
1031	ÁGUA MINERAL 20L	50.00	6,00	300,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	20.00	3,80	76,00
1078	SABÃO EM PO	10.00	3,90	39,00

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2019-12-01-01030003>

Emitido: 21/11/2024 11:59:47





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1079	AGUA SANITARIA	20.00	2,00	40,00
1081	DESINFETANTE	8.00	5,50	44,00
1084	PANO DE CHÃO	1.00	8,00	8,00
1683	VASSOURA	2.00	9,00	18,00
21751	CAFE	10.00	4,50	45,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	2.00	9,00	18,00
21798	LIMPA VIDROS	4.00	8,50	34,00
21799	PAPEL TOALHA	1.00	6,50	6,50
21801	ACIDO MURIATICO	2.00	4,50	9,00
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	14.00	3,50	49,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	35.00	2,50	87,50
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	10.00	3,00	30,00
21805	LIMPADOR MULTIUSO	3.00	4,50	13,50
21806	ALCOOL	5.00	4,00	20,00
21807	DESINFETANTE 500ML	20.00	5,00	100,00
21808	RODO P/ LIMPEZA	2.00	5,00	10,00
21809	FLANELA	3.00	2,50	7,50
21812	CHÁ PCT	20.00	5,39	107,80

31/12/2019	LIQUIDAÇÃO	373	2019	1.639,80
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1029	AÇUCAR CRISTAL 1KG	50.00	2,30	115,00
1030	COPO DESCARTÁVEL 50ML	20.00	2,50	50,00
1031	ÁGUA MINERAL 20L	70.00	6,00	420,00
1033	BISCOITO CREAM CRACKER 400GR	40.00	3,80	152,00
1078	SABÃO EM PO	10.00	3,90	39,00
1079	AGUA SANITARIA	10.00	2,00	20,00
1081	DESINFETANTE	5.00	5,50	27,50
1683	VASSOURA	2.00	9,00	18,00
21751	CAFE	20.00	4,50	90,00
21797	ODORIZANTE DE AMBIENTE	1.00	9,00	9,00
21798	LIMPA VIDROS	2.00	8,50	17,00
21800	SACO PLASTICO 5L	2.00	4,50	9,00
21801	ACIDO MURIATICO	1.00	4,50	4,50
21802	COPO DESCARTAVEL 150ML	6.00	3,50	21,00
21803	PEDRA SANITÁRIA	16.00	2,50	40,00
21804	PAPEL HIGIÊNICO 4RL	21.00	3,00	63,00
21805	LIMPADOR MULTIUSO	5.00	4,50	22,50
21806	ALCOOL	5.00	4,00	20,00
21807	DESINFETANTE 500ML	23.00	5,00	115,00

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

<https://camaranovooriente.ce.gov.br/empenhos/2019-12-01-01030003>

Emitido: 21/11/2024 11:59:47





CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO ORIENTE

Câmara Municipal de Novo Oriente

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21808	RODO P/ LIMPEZA	1,00	5,00	5,00
21809	FLANELA	2,00	2,50	5,00
21812	CHÁ PCT	70,00	5,39	377,30

Quantidade:7

Total: 8.835,40

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/04/2019	PAGAMENTO	23040001	2019	816,40
13/05/2019	PAGAMENTO	13050002	2019	1.148,80
30/05/2019	PAGAMENTO	30050004	2019	1.281,00
04/07/2019	PAGAMENTO	04070004	2019	1.323,50
18/09/2019	PAGAMENTO	18090002	2019	1.408,60
31/10/2019	PAGAMENTO	31100003	2019	1.217,30

Quantidade:6

Total: 7.195,60

